UỶ BAN NHÂN DÂN
                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA                                        Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

 Số:        /UBND
                 TT. Chợ Chùa, ngày      tháng     năm
V/v  gia hạn thời gian xác minh nguồn gốc đối với hồ sơ đề nghị cấp giấy CNQSD đất lần đầu.

          Kính gửi:  Phòng Nông nghiệp và Môi trường Nghĩa Hành.
UBND thị trấn Chợ Chùa nhận được Công văn số 368/TNMT ngày 26/02/2025 về việc có ý kiến xác nhận của UBND cấp xã trong đăng ký đất đai, cấp GCNQSD đất (hồ sơ của bà Hồ Thị Ngoan).
Đối với các hồ sơ trên, qua kiểm tra hồ sơ lưu trữ tại UBND thị trấn Chợ Chùa và hiện trạng sử dụng đất có nhiều tình tiết phức tạp cần phải có thời gian xác minh cụ thể. Do đó, UBND thị trấn Chợ Chùa lập Công văn này để thông báo cho phòng Nông nghiệp và Môi Trường huyện Nghĩa Hành biết về việc gia hạn thêm thời gian xác minh nguồn gốc sử dụng đất, cũng như tính pháp lý về sử dụng đất đối với hồ sơ đăng ký đề nghị cấp giấy CNQSD đất lần đầu của bà Hồ Thị Ngoan tại thửa đất số 182, tờ bản đồ 01, thị trấn Chợ Chùa. Thời gian hoàn thành việc xác minh vào trước ngày 25/3/2025.
Nay UBND thị trấn Chợ Chùa thông báo với nội dung trên để phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Nghĩa Hành biết, đồng thời có cơ sở trả lời cho công dân theo quy định.
 Nơi nhận:                                                                                  K.T CHỦ TỊCH
 - Như trên;                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH
 - LưuVP
                                                                                            Ngô Văn Danh